
CJ MML 047948/23  

 1 / 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Dodávka automobilu pro statutární město Liberec“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka jednoho osobního automobilu pro potřeby 

statutárního města Liberec. Dodávaný automobil musí být nový. 

 

Automobil musí splňovat požadavky: 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení musí být uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. 

(technický průkaz); 

b) rok výroby, ne starší 2022. 

ZÁKLADNÍ POŽADOVANÉ PARAMETRY VOZIDLA: 

 

Požadované parametry vozidla: 

Technické parametry 

 kategorie M1 

 druh sedan 

 převodovka 7 stupňů automatická 

 pohon 4x4 

 palivo diesel 

 objem motoru min. 1900 cm3 

 výkon min. 140kW 

 emisní norma min. EURO 6 

 spotřeba PHM pro kombinovaný provoz max. 6,8 l/100 km 

 barva středně šedá metalická úprava 

 rozměry vnější délka min. 4800 mm 

rozvor min.           2800 mm 

Minimální výbava 

 Kola 18“ z lehké slitiny 

 Interiér černý  

 Potah sedadel – látkový 

 LED přední mlhové světlomety 



CJ MML 047948/23  

 2 / 4 

 

 LED zadní světla 

 LED osvětlení interiéru 

 Výstražná světla v předních dveřích 

 Bezdrátové nabíjení telefonu 

 230 V zásuvka + 2 x USB vzadu 

 USB- C ve vnitřním zpětném zrcátku 

 Komunikační display 9“ s navigací 

 Asistent dálkových světel 

 Rolety zadních oken 

 Zadní stěrač 

 Systém volby jízdního režimu 

 Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) 

 Automatická klimatizace 

 Vyhřívané čelní sklo 

 Vyhřívání předních a zadních sedadel 

 Tažné zařízení sklopné 

 Asistent rozjezdu do kopce 

 Autorádio 

 Loketní opěrka vzadu 

 Bezklíčové zamykání a startování 

 Světelný a dešťový senzor 

 Tempomat 

 Parkovací senzory vpředu a vzadu 

 Parkovací kamera vzadu 

 Multifunkční volant 

 Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích 

 Celoroční interiérové koberce 

 Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

821 900 Kč bez DPH (994 499 Kč s DPH). 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. AUTO KOUTEK s.r.o.  622 45 830 

Tanvaldská 1141, Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, 463 11 

Liberec 

2. AUTO GREMOS, spol. s 

r.o. 
473 09 890 

Zahradní 300/3, Liberec XI-Růžodol I, 

460 01 Liberec 



CJ MML 047948/23  

 3 / 4 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název AUTO GREMOS, spol. s r.o. 

Sídlo Zahradní 300/3, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 

IČO 473 09 890 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. Hodnoceny byly dvě nabídky. Nejnižší nabídkovou cenu za 

realizaci předmětu zakázky nabídl účastník AUTO GREMOS, spol. s r.o. (nabídka č. 2), 

s nabídkovou cenou 821 900 Kč bez DPH (994 499 Kč vč. DPH) 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 

1. AUTO GREMOS, spol. s r.o. 473 09 890 821 900 

2. AUTO KOUTEK s.r.o. 622 45 830 834 361 

 

Účastník č. 2, AUTO GREMOS, spol. s r.o., splnil všechny zákonné náležitosti i požadavky 

zadavatele.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 



CJ MML 047948/23  

 4 / 4 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 17. 2. 2023  

 

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2023-02-21T09:01:23+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 669d83d06d35aee68d22fc158e19ec5f114abe9b




